04.368.865/0001-66 - LIGGA TELECOMUNICACO ES
S.A.. Objeto: Contratação de serviços de telecomunicações para prover a comunicação de
dados entre o Tribunal Regional Eleitoral do Paraná - TRE-PR, localizado na capital do
estado, e os seus respectivos cartórios eleitorais, localizados em 157 (cento e cinquenta e
sete) municípios do Paraná. Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - PE nº 42/2022.
Vigência: 03/10/2022 a 02/10/2027. Valor Total: R$ 8.568.000,00. Data de Assinatura:
03/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 03/10/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 070019